7. Interim verò non possumus differētē hanc rem quosdam Dd.
satis fecisse controversam.

8. Alii cum jurisdictionem generalem omnium modis negant, ita ut
de illa disputationem non absimilem de Centauris, Satyris, Purgatorio, &
aliis sicut ac nullum esse in rerum natura habentibus, differenti dicant,
tantum abest, ut jurisdictionem commune genus meri & mixti Imperii ac
Jurisdictionis agnoscant, ita scilicet Alciat. 2. parad. 8. Cujac. 21. obs.
30. Obrecht. in disp. de Iurisd. th. 33. & th. 103. c. 103. seq. Don.
17. comm. 8. Vasq. illustr. contr. i. c. 4. n. 2. Anton. Vac. ad Rub.
h. d. à Treutl. d. disp. 3. lit. c. allegatus & alii.

9. Et quanquam hi negent, & idè se non constringi ad sue af-
fertionis probationem dicant; cum per rerum naturam negant non sit pro-
batio, l. 23. & ibi Dd. comm. C. de probat. l. 10. C. de non num-
pec. & pro regula habeatur, Quod is, qui dicat, non qui neget, debeat
probare, l. 2. ff. d. L. 23. C. d. t. Mascard. de probat. q. ult. n. 1.
cum seqq. Don. de probat. c. 3. in pr. nibilominus tamen quedam fun-
damenta, quibus & generalem & simplicem Jurisdictionem in dubiano
vocare solent, adducunt, que ap. Obrecht. d. disp. de Iurisd. th.
37. & 103. Don. 17. comm. 8. & alios in th. n. 8. enumeratos inveni-
es; qua quanti sunt momenti, Muscorn. d. 1. Scipio Gentil. d. c. 2.
Gadd. ad l. 99. de V. S. & c. 5. de contrah. stipul. ostendunt & con-
flictus docebit.

10. Pro generali Jurisdictione varia & multa adducunt Gentil.
lis, Loriottus, Muscorn. à n. 12. d. tr. & alii.

11. Omnes urgere video, l. 1. ff. de off. ejus cui mand. ju-
ris. & verè quidem. Queritur enim ibi an mandata jurisdictione etiam
merum imperium transeat? sanè frustrà & ridiculè si merum imperium
non est jurisdiction. Quin frustrà est omnis rei restrictio & limitatio, ubi
nulla ejus inclusio. At ex contra sentientium nulla est meri imperii sub
jurisdictione inclusio. E. frustrà meri imperii, quoad jurisdictionem fie-
re restrictio, in d. l. 1. in pr. At conclusio hoc absurdè. Absit enim ut LL.
quid frustà & postulasse affveremus. Sunt enim sapientissimi, excelsi ingenii.
S. 8. Inst. de fideicom. hæred. summi ingenii, l. 14. C. de sentent.
& interloc. §. 13. Inst. d. t. At sapiens nihil facit frustrè. semper enim
movetur sine & omnia agit propter finem, alias ne sapiens quidem. E. ex
præmissis una. Non Major. E. Minor.

12. Aliq.
Item præmissis frustà summa erat nostra episcopale labor et
ut Cœc. tñq. fñct. ratione aperte ac Grammatico, quoniam et huius in fine
conspicuum a h. e. inveniuntur in manu ad eam r. 3. f. 3. d. 1. v. 1. q. 1. 18.
appellebis ad locutionem ergo non invenire. Cœc. 16. 1. 8. Var. c. 18.
et in Bz. ibid. facili dicitur, de nobilitate. In manu curazæ frustæ ut ibid. 1. non

12. *Alia fundamenta adducit Muscorn.* à d. n. 12. Gentilis
d. tr. Gædd. d. l. que non indigent nostra enumeratione.

13. *Occasione hujus generalis significatus controvertitur inter Dd.*
Num quando princeps aliquem investit de Feudo, concedendo jurisdictionem, etiam videatur conceesse imperium meum? Negant hoc Iason in.
l. 3. de Iurisdic. Fabius Obtinellus referente Muscorn. Præd.
n. Longovall. f. 237. Covar. pr. q. 1. n. 9. Gentil. l. 2. c. 13. Bronch.
cent. 1. aff. 17:

14. *Nos cum Muscorn.* n. 24. 25, pag. (mihi) 14. rem com-
ponemus, omnia ex mente & voluntate concedentis estimantes. *Quando*
ergo dicit, do tibi feudum cum jurisdictione; dicimus ibi non venire me-
rum imperium, Sondern die Erbgerecht/Undergericht/ Muscorn,
d. tr. n. 17. Arum. disp. 2. Pand. th. 2. Bronch. d. cent. 1. aff. 17.

15. *Quando vero investiture inseritur breu formula, cum omni-
moda jurisdictione, cum plenissima, libera, mit allen Gerichten vnd
Gerechtigkeiten / ibi dicimus venire etiam merum imperium, quod no-
stro idiomate dicitur, Die Ober gerichte / Peinliche Gerichte / Item,
Halsgerichte / Blutbank / Muscorn.* d. n. 24. vers. solutis 25. &
sequenti.

Conscript Diuine 16. Et quod cumulative, non vero privative concessa jurisdictione
pr 518. 19 verosimilius. D. 55. Bidetur u. 1. 8. 14 - 17. 4.

17. *Definitur vero varie jurisdictione generalis, ut videre est apud*
Govean. de Iurisd. Alciat. 2. dispunct. 21. Wefenbec. in Parat.
hic post. pr. ita, ut tot sint sententiae, quot capita. Terent. in Phorm.
& suis Rex Regime placeat, suaq. Sponsa Sponsi. Plaut. in Sticho.

18. *Accursu in l. 1. verbo potest, de Iurisdic. rejicit Bart.*
O ben! examinat Muscorn. d. tr. n. 4.

19. *Altius est potestas statuendi et de negotiis, Vult.*
lib. 1. I. R. c. 12.

20. *Baroni, est potestas juri dicendi, qua cum consentit Mus-*
corn. quam ponit d. tr. n. 10.

21. *Treutler i. th. 1. disp. 3. quam plures retinent, nescio an exa-
minata accuratius ad LL. bone definitionis subsistat: interim tamen uni-
cuique suum relinquemus arbitrium, & illam approbanti non erimus dif-
ficiles, ne forsan barbam leoni mortuo vellere, & ut pumiliones Herculem
lascessere videamur.*

22. *Hanc*
sententia, quæ est in libro 1. capitulo 1. 1. ff. 7. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509.